
Technische Daten

TP EcoNatural 400Kode : 

Kunde :

Datiere mit der 

811832R

07/10/2014

Gesamtdaten Fertigerzeugnis

Gegeben Verkaufseinheit

EAN V.Einheit : 3661679118327 EAN 3661679010867 EAN-Kode Palette 3661679003630

Anzahl der Lagen :

Flächengewicht Papier 

Zusammensetzung : 

Papier Farbe :

Verbindung zwischen Lagen

Drucktyp :

Papiergewicht V.Einheit (g) :

Anzahl der Abrissen :

Länge der Abrisse (mm) :

Höhe der Abrisse (mm) :

Fläche der Abrisse (qmm) :

Ø Rolle (mm) :

Länge Rolle (m) :

Ø Hülse (mm) / Farbe :

Griff (J/N) / Farbe : 

2

16

Recycled / Recyclé

Havane

Gaufra Incolla Color

140.8

45

N

400

110

96

10560

120

44.00

Gewicht Papier g : 816 Gewicht V.Einheit g : 4265 242Gewicht Frachtstücke kg :

Gewicht Hülse g : 29 Gewicht der Verpackung g : 49

Frachtstücke/Schicht : 7,0

Gewicht der Verpackung g :

Gewicht V.Einheit g :

8

853

Gewicht des Frachtstücks g

Anzahl V.Einheit : 

4314

5

Gewicht der Palette kg :

Anzahl Frachtstücke/Palette

269

56

Rollen/ V.Einheit : 

Höhe mm :

Länge mm :

Breite mm :

6

288

235

120

Höhe mm :

Länge mm :

Breite mm :

Volumen cbm :

288

600

240

0.041

Höhe mm :

Länge mm :

Breite mm :

Volumen cbm :

2454

1200

800

2.356

Dicke der Polyethylenfolie 

Verkaufseinheittyp : 

25ù

2*3*1

Gestappeltpaletten (J/N)

Palettentyp :

N

EUR

Gegeben Frachtstück Gegeben Palette

Gray / Gris / 

Schichten/ Palette : 8

Novatissue sas ist eine Firma der Gruppe Lucart Group                                                 10 rue 
Maurice Mougeot 88600 Laval / Vologne www.lucartgroup.com


